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(piecze¢c naglowkowa laboratorium; (miejscowosé, data)
w sprawozdaniu sporzadzonym w postaci
elektronicznej — nazwa i adres laboratorium)

Sprawozdanie z badan nr 8/2018

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktdrego probkeg poddano badaniu: Zaprawa klejagca ATLAS GRAWIS
S

Nazwa i adres zlecajgcego przeprowadzenie badan: KUJAWSKO - POMORSKI WOJEWODZKI
INSPEKTOR NADZORU BUDOWLANEGO ul. Zygmunta Augusta 16, 85-082 Bydgoszcz

Imie, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajacego badania:_
A. Oznaczenie prébki

1. Migjsce pobrania probki: W firmie SUPERHOBBY MARKET BUDOWLANY Sp. z o.0., al.
Krakowska 102, 02-180 Warszawa, W miejscu kontroli: market budowlany OBI Bydgoszcz, ul.
Fabryczna 1, 85-741 Bydgoszcz

2. Data pobrania probki: 17.04.2018 r..; nr protokolu pobrania prébki: nr 5/2018
3. Data dostarczenia probki: 19.04.2018 r.; nr protokotu przyjecia probki: 11/2018
4. Oznaczenie producenta:: ATLAS Sp. z 0.0., ul. $w. Teresy 105, 91-222 L4dz

5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujacy: probka do badan - data
produkeji Z2 2017.09.28 15:22 211007 00517, prébka kontrolna - data produkeji Z2 2017.09.28 15:22
211007 00523,

6. Termin trwatosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystgpuje: 12 miesiecy od daty produkcji

7. Okreslenie sposobu opakowania probki Probka w opakowaniu handlowym, zabezpieczona folig
ochronng. Probka opisana znakiem sprawy, numerem probki, datg produkcji, data pobrania,
opieczetowana pieczgciami WINB w Bydgoszczy

8. Wielkos¢ partii wyrobu budowlanego, z ktorej pobrano probke 86 opakowan po 25 kg

9. Wielkosé (ilo$¢, masa, objetos¢) prébki: 1 opakowanie po 25 kg — probka do badan, | opakowanie po
25 kg - probka kontrolna
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10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktére zastosowano przy
pobieraniu i zabezpieczaniu prébki:

- Art. 25 ust | i ust 2 Ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 o wyrobach budowlanych (tekst jednolity \dz. ‘.
z 2016r poz. 1570)

- Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015r. w sprawie probek
wyrobow budowlanych wprowadzanych do obrotu lub udostgpnianych na rynku krajowym (Dz. U. z
2015r. poz. 2332)

11. Data przeprowadzenia badania: 25.04.2018 — 04.06.2018
12. Miejsce przeprowadzenia badania (jesli zostato wykonane poza siedziba laboratorium): nie dotyczy
B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny: Probka dostarczona w opakowaniu handlowym w stanie oraz ilosci umozliwiajacej
przeprowadzenie badan w zleconym zakresie.

Badania fizyczno-chemiczne:

. - . Wartosé .
Badanie / Wyniki pomiaréow Srednia Badanie wedlug
Brak ZUAT-
Odpornoéé na powstawanie rys skurczowych s 15/v.03/2010
do 8 mm
p. 6.6.5.2*
w stanie powietrzno-suchym 0.40
0393 | 0370 | 0370 | 0313 | 049 ’
Przyczepnost po 2 dnia zapurzenia w wodzie i 2 h suszenia ETAG 004:2013
do betonu ! 0,30 5.1.4.1.0%%
[MPs] 0206 [ 0266 | 039%6 | 0297 [ 0316 p.5.14.1.
po 2 dnia zanurzenia w wodzie i 7 dniach suszenia 0.55
0433 | 0566 | 0612 | 0458 | 0683 ’
w stanie powietrzno-suchym 0.08
0080 | 0,081 | o080 | 008l | o001 ’
Przyczepnosé po 2 dnia zanurzenia w wodzie i 2 h suszenia ETAG 004:2013
do styropianu 0.047 0.016 0041 0,04 5.14.13%%
[MPa] 0043 [ 0026 | , | 0 | , p.5.14.1.
po 2 dnia zanurzenia w wodzie i 7 dniach suszenia 0.11
o112 | ol4 | 0109 | 010 [ 009% ’

*ZUAT-15/V.03/2010 . Zestawy wyroboéw do wykonywania ocieplert scian zewngtrznych z zastosowaniem styropianu jako materialu
termoizolacyjnego i pocienionej wyprawy elewacyjnej (ETICS)”
**ETAG (04:2013 ,,Zlozone systemy izolacji cieplnej z wyprawami tynkarskimi™

Wartos$¢ srednia obliczono zgodnie z wymaganiami wlagciwej normy, tj. po odrzuceniu wynikéw odbiegajacych wigeej niz £ 20 % od
wartosci sredniej

Podane wartoéci niepewnosei wynikow sa niepewnoscig rozszerzong obliczong dla poziomu ufnodei 95 %

i wspbtczynniku rozszerzenia k=2 i nie uwzgledniaja etapu pobierania probek. Sprawozdanie z badan bez pisemnej zgody laboratorium
badawczego nie moze by¢ powielane inaczej jak tylko w catosei. Wyniki oznaczen dotyczg wartosei $rednich, Wyniki badan odnoszg si¢
wylgcznie do badanych probek

Inne badania: brak
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Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodnosé z deklarowanymi wilasciwosciami uzytkowymi
wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,Protokelu pobrania probki wyrobu budowlanego /
pProbki kontrolnej wyrobu budowlanego”:

Deklarowane Wartosé
Wiasciwosci wlasciwosci uzytkowe uzyskana Ocena
wyrobu budowlanego i
: i h
Odpom.osic na p’ov-vstawame rys skurczowych w Brak rys Brak rys ZGODNY
warstwie grubosci do 8 mm
- w stanie powietrzno-suchym > 0,25 MPa 0,40 ZGODNY
Przyczepnos¢ | - po 2 dnia zanurzenia w wodzie i 2 h
do betonu suszenia > 0,08 MPa 0,30 ZGODNY
- po 2 dnia zanurzenia w wodzie i 7 > 0.25 MPa 0.55 7GODNY
dniach suszenia - ’
- w stanie powietrzno-suchym > 0,08 MPa 0,08 ZGODNY
Przyczepnosé | _ po 2 dnia zanurzenia w wodzie i 2 h
. 0,04
do styropianu | suszenia > 0,03 MPa ZGODNY
- po 2 dnia zanurzenia w wodzie i 7 > 0.08 MPa 0.11 ZGODNY
dniach suszenia - ’

Uwagi: Zamieszczona w sprawozdaniu opinia i interpretacja wynikow z badan nie jest objeta akredytacja

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach.

Z-ca Kilerownika Zaktaduo

}ipsu i W! Budowlanej
mar inz Minha! Wieczorek

(imig, nazwisko i podpis kierownika
Zaktadu Gipsu i Chemii Budowlanej)
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